



**Hestedoktoren, Højgård Sjælland
ApS**

Hvalsøvej 298
4360 Kirke Eskilstrup
CVR No. 36203188

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 15.03.2022

Guinevere Holmes Hørning
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Hestedoktoren, Højgård Sjælland ApS
Hvalsøvej 298
4360 Kirke Eskilstrup

Business Registration No.: 36203188
Registered office: Holbæk
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Guinevere Holmes Hørning
Nanna Lúthersson
Martin Hjorth Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
P. O. Box 10
5100 Odense

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is operation of veterinary and hospital activities as well as agriculture and related activities.

Description of material changes in activities and finances

In December 2021, the company acquired the rest of the shares in Hestedoktoren I/S and merged with company. The financial results are effected by the acquisition.

The result for the year shows a profit of TDKK 6,689.

The result for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(765,242)	(36,152)
Staff costs	1	0	(197,588)
Operating profit/loss		(765,242)	(233,740)
Income from investments in associates		7,474,116	899,682
Other financial expenses	2	(30,686)	(441)
Profit/loss before tax		6,678,188	665,501
Tax on profit/loss for the year	3	10,821	(146,391)
Profit/loss for the year		6,689,009	519,110
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		6,689,009	519,110
Proposed distribution of profit and loss		6,689,009	519,110

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Goodwill		21,103,766	0
Intangible assets	4	21,103,766	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		435,000	0
Leasehold improvements		1,450,000	0
Property, plant and equipment	5	1,885,000	0
Investments in associates		0	920,338
Other receivables		48,376	0
Financial assets	6	48,376	920,338
Fixed assets		23,037,142	920,338
Raw materials and consumables		328,661	0
Inventories		328,661	0
Trade receivables		508,478	0
Income tax receivable		441,220	0
Receivables		949,698	0
Cash		2,533,008	579,319
Current assets		3,811,367	579,319
Assets		26,848,509	1,499,657

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		51,000	50,000
Share premium		0	315,000
Retained earnings		21,078,417	0
Proposed dividend		0	519,110
Equity		21,129,417	884,110
Deferred tax		443,378	12,979
Other provisions	7	2,713,500	0
Provisions		3,156,878	12,979
Payables to group enterprises		1,842,190	455,897
Income tax payable		0	103,070
Other payables		720,024	43,601
Current liabilities other than provisions		2,562,214	602,568
Liabilities other than provisions		2,562,214	602,568
Equity and liabilities		26,848,509	1,499,657
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	315,000	0	519,110	884,110
Increase of capital	1,000	14,074,408	0	0	14,075,408
Transferred from share premium	0	(14,389,408)	14,389,408	0	0
Ordinary dividend paid	0	0	0	(519,110)	(519,110)
Profit/loss for the year	0	0	6,689,009	0	6,689,009
Equity end of year	51,000	0	21,078,417	0	21,129,417

Notes

1 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	0	194,862
Other social security costs	0	2,726
	0	197,588
Average number of full-time employees	0	1

2 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Financial expenses from group enterprises	9,564	0
Other interest expenses	21,122	441
	30,686	441

3 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	(441,220)	103,070
Change in deferred tax	430,399	43,321
	(10,821)	146,391

4 Intangible assets

	Goodwill DKK
Additions	21,103,766
Cost end of year	21,103,766
Carrying amount end of year	21,103,766

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Addition through business combinations etc	435,000	1,450,000
Cost end of year	435,000	1,450,000
Carrying amount end of year	435,000	1,450,000

6 Financial assets

	Investments in associates DKK	Other receivables DKK
Cost beginning of year	363,668	0
Addition through business combinations etc	0	48,376
Disposals	(363,668)	0
Cost end of year	0	48,376
Revaluations beginning of year	556,670	0
Share of profit/loss for the year	1,091,772	0
Reversal of revaluations	(1,648,442)	0
Revaluations end of year	0	0
Carrying amount end of year	0	48,376

7 Other provisions

Other provision have been recognized for DKK 2,174k related to contingent earn-outs. The acquisition agreement states that a contingent earn-out is to be paid to the former owner based on the fulfilment of certain terms and conditions, such as profitability targets for 2022.

8 Unrecognised rental and lease commitments

Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total DKK 406k (2020: DKK 0)

9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
 Altano Denmark A/S
 Rugårdsvej 696,
 5462 Morud
 Denmark
